ООО «СиЭмЭй СиДжиЭм Русь»
Юридический адрес: 198097, г. Санкт-Петербург, пр-т Стачек, д. 48, корп. 2, лит.А, офис 2408. Тел.: +7(812)740-3596, факс: +7(812)740-3597

LLC «CMA CGM RUS»
Legal address: office 2408, Prospekt Stachek 48/2a, Saint-Petersburg, 198097, Russia. Tel.: +7-812-740-3596, fax: +7-812-740-3597

www.cma-cgm.com - e-mail: sgu.genmbox@cma-cgm.com

ООО «СиЭмЭй СиДжиЭм Русь» / LLC «CMA CGM RUS»

Всем заинтересованным лицам
Исх. № 177/МВ-1 от 07.06.2018г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем Вас об изменении с 01 августа 2018 г. в рамках заключенных с ООО «СиЭмЭй
СиДжиЭм Русь» Агентских договоров (далее - Договор) размера вознаграждения Агента в отношении
импортного груза, следующего на Многофункциональный Морской перегрузочный Комплекс «Бронка»
(далее - Терминал).

АГЕНТСКОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

Описание услуги Единица измерения

ставки в
Долларах США

(вкл. НДС 18
%)

Агентское вознаграждение за подготовку (оформление)
документов Агентом за 20/40 DV контейнер 40

Агентское вознаграждение за подготовку (оформление)
документов Агентом по опасным грузам (в соответствии с МК
МПОГ)

за 20/40 DV контейнер 60

Агентское вознаграждение за подготовку (оформление)
документов Агентом применительно к терминалу ММПК
«Бронка»

за 20/40 RF контейнер 110

Начиная с 01 августа 2018 г. выгрузка контейнеров на Терминал производится с применением
вышеуказанных ставок.
Счета-фактуры выставляются в рублях по курсу ЦБ РФ на дату выставления счета-фактуры.
Остальные условия Договора остаются без изменений с учетом предыдущих Уведомлений.

C уважением,
 ООО «СиЭмЭй СиДжиЭм Русь»
как агент по поручению Перевозчика CMA CGM Société Anonyme /